
S. S. S. di I Grado  Cotugno – Carducci – Giovanni XXIII
Via S.Ten.Vito Ippedico, 11 - 70037 RUVO DI PUGLIA (BA)

Tel./fax 0803611009
Cod.Mecc. BAMM281007 - C.F 93423380729

e-mail:BAMM281007@istruzione.it - PEC BAMM281007@pec.istruzione.it
http://www.cotugnocarduccigiovanni23.gov.it

Prot. n. 2469 Ruvo di Puglia, 30/06/2018

All’Albo dell’Istituto
Al Sito web d’Istituto

e, p.c. All’ U.S.R. per la Puglia Uff. – Ambito territ. Per la
provincia di Bari
usp.ba@istruzione.it
Alle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado
della provincia di Bari
scuole.ba@istruzione.it

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria d’Istituto III fascia personale ATA – BAMM281007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.Lgs. n. 297/1994; VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; VISTO il D. Lgs. N. 150/2009;

VISTA la comunicazione dell’U.S.R. per la Puglia – Uff. III – Ambito Territoriale per la provincia di

Bari, emessa in data 28.06.2018 con protocollo n. 10735;

DECRETA

La pubblicazione, in data odierna, all’Albo ed al Sito Web (http://www.cotugnocarduccigiovanni23.gov.it)
di questa Istituzione scolastica dell’allegata graduatoria provvisoria di Istituto di III fascia del personale ATA
(triennio aa.ss. 2018/2021).

Giusto quanto indicato dall’art. 9 commi 1 e 2 del D.M. n. 640 del 30/08/2017, avverso l’esclusione o
l’inammissibilità della domanda ovvero le succitate graduatorie, è possibile presentare reclamo al Dirigente
dell’Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni.

Nel predetto termine di dieci giorni si può produrre richiesta di correzione di errori materiali.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
F.to - Prof.ssa Lucia Sallustio

(firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi del art.3 comma 2 del D.L.vo 39/93)


